ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v thay đổi thời gian tổ chức

phiên họp thường kỳ lần

thứ 45 - UBND huyện

Mường Tè, ngày 14 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 11/4/2025, UBND huyện Mường Tè đã ban hành Giấy mời số

967/GM-UBND về mời dự phiên họp thường kỳ lần thứ 45 - UBND huyện.

Theo đó, Phiên họp thường kỳ lần thứ 45 - UBND huyện được tổ chức 1/2 ngày,

bắt đầu từ 14h00' ngày 15/4/2025.

Thực hiện Giấy mời số 11/GM-TGV ngày 14/4/2025 của Tổ giúp việc Ban Chỉ

đạo xây dựng Đề án sắp xếp, tổ chức lại ĐVHC cấp xã tỉnh Lai Châu về triển khai

nhiệm vụ xây dựng Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã tỉnh Lai Châu và cuộc

họp của Ban Chỉ đạo xây dựng Đề án sắp xếp, tổ chức lại ĐVHC cấp xã tỉnh Lai Châu

(họp buổi chiều ngày 14/4/2025 và ngày 15/4/2025).

UBND huyện thông báo thay đổi thời gian tổ chức Phiên họp thường kỳ

lần thứ 45 - UBND huyện, cụ thể như sau:

- Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 07h30’, ngày 17/4/2025 (Thứ Năm).

- Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Giấy mời số 967/GM-UBND ngày

11/4/2025 của UBND huyện đã ban hành.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện

thông báo đến các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn

và các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

		2025-04-14T15:10:05+0700

		2025-04-14T15:11:47+0700

		2025-04-14T15:11:47+0700

		2025-04-14T15:11:55+0700